
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 49/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 03.04.2024 r 

 

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Mieroszów lokalu mieszkalnego 

przeznaczonego na mieszkanie wspomagane 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r, poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt.12 i art. 53 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), art. 4 ust.2b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.                       

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 725), zarządzam co następuje: 

 

 §1 

Wydzielam z mieszkaniowego zasobu Gminy Mieroszów lokal mieszkalny nr 2 położony w budynku 

przy ul. Strzelców nr 2 w Mieroszowie, o powierzchni 31,40 m²; znajdujący się na  parterze budynku, 

który pełnić będzie funkcję mieszkania wspomaganego w rozumieniu przepisów art. 53 ust. 2 ustawy 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r, poz. 901 ze zm.) 

§2 

Prowadzenie i nadzorowanie mieszkania wspomaganego powierzam Dyrektorowi  Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mieroszowie, z siedzibą w Mieroszowie przy ul. S. Żeromskiego 32.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego               

w Mieroszowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


